АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  06.10.2023  года                                  № 90

  с. Андомский Погост
О внесении изменений в постановление

от 15 сентября 2020 года №68 «Об обеспечении
проведения мобилизации людских и транспортных
ресурсов на территории сельского поселения Андомское»
Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области № 09-29596 от 31.01.2023 года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации сельского поселения Андомское от 15 сентября 2020 года №68 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории сельского поселения Андомское» следующие изменения:

        - пункт 4 постановления отменить.

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      В.А.Савина